
 

 

Kvalitets- och miljöpolicy 
 

HAKAB vill medverka till att bygga ett för framtiden hållbart samhälle där god kvalitet och 
miljöhänsyn är självklara centrala områden. 

 
I vårt dagliga arbete, i vårt ledarskap, i vår planering och i vårt gemensamma utvecklingsarbete ska vi 
alla samverka till att förverkliga kvalitets- och miljöpolicyns ambitioner och synsätt.  
 

En god kvalitet och miljöhänsyn i HAKAB kännetecknas av följande egenskaper: 
 Engagemang och relationer 

Genom vårt engagemang och närhet vill vi bli kundernas naturliga samarbetspartner. Vi 
strävar efter långsiktiga kundrelationer som ger oss god kundkännedom samt kunskap och 
förståelse för kundernas krav, behov och förväntningar. Vi har en bra dialog med kunder och 
leverantörer för att alltid använda material, metoder och resurser som har så liten 
miljöpåverkan som möjligt. 

 Ansvar och utveckling   
Vi arbetar som ett team där alla tar eget ansvar för sina arbetsuppgifter och vi gemensamt 
strävar efter att hitta de bästa lösningarna för att bli effektiva och ta miljöhänsyn i vår 
vardag. Förbättringsförslag tas tillvara i alla led. Samtliga medarbetare får möjlighet att 
utvecklas genom utbildningar och kompetenshöjande aktiviteter.  

 Kvalitetssäkring – trygghet hos våra kunder och medarbetare 
Genom god kvalitetssäkrad styrning av arbetsmoment och dokumentation skapar vi trygghet 
hos våra kunder för att ställda krav på kvalitet och leveranstid uppfylls. För våra medarbetare 
blir det tydligt vad som förväntas av kunden samt hur dokumentation ska ske. 
 

 Miljöhänsyn – transporter och avfall   
Vi arbetar för ökad samordning av transporter när det gäller materialleveranser samt resor 
till och från arbetsplatserna. Våra maskiner har den senaste miljöklassen.   
Vi erbjuder kunder tjänster för hantering av restavfall för att bidra till en hög 
återvinningsgrad.  
 

 Systematiskt säkrad – kvaliteten förbättras och vår miljöpåverkan minskar 
Vi arbetar systematiskt med ständiga förbättringar. Vi undersöker vår miljöpåverkan och 
ställda kvalitetskrav, riskbedömer, sätter upp nya mål, åtgärdar och följer upp – så att 
kvaliteten väl uppfyller kundernas krav och vår miljöpåverkan minskar. Vi agerar snabbt och 
bestämt på brister och allvarliga risker utifrån avvikelser, KMA-ronder och riskbedömningar.  

 
Vi håller oss uppdaterade på, och följer kontinuerligt de lagar, förskrifter, normer samt övriga 
relevanta krav som ställs på oss.  
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